
 

 

 یبسمه تعال 
 سخنرانی آقای هندی            1402دی  6 -جلسه عمومی مادران دبستان دو 

اد ش ده اس و و  ی    مدرک زی  باشد. هرچند که امروزه علم هم باید در پرتو ایمان باشد تا تأثیرگذاری مناسبی داشته *

 و علم آموزی افراد به کسب مدرک محدود شده اسو.  علم زیاد نشده اسو

بحث علم آموزی در دین اسلام بسیار سفارش شده اسو و به این موضوع تأکیید شده که مسلمانان باید از نظر علم  *

ما وظیفه داریم از همه  از اصلاً جایز نیسو.سرآمد همگان باشند و حتی در بحث قدرت نیز باید ابر قدرت باشند و غیر 

 باشیم و به کم نباید قانع باشیم.  حاظ مجهز باشیم و حرف برای گفتن داشته

* ما باید فرزندان خود را نیز در این فضا رشد دهیم و زمین حاصل خیزی را در وجود آن ها جا گذاری کنیم و بعد از 

کاشتن بذر های مناسبی مانند علم، نظم و... کنیم تا فرزندان م ا بتوانن د    اینکه زمین آماده کشو شکل گرفو شروع به

، هرگ اه  ر از عوامل واجب بر مسلمانان اس و برای جامعه خود و جامعه اسلامی مفید باشد. اعتدال داشتن نیز یکی دیگ

آنگ اه   مهاجرت ملو های دیگر به سوی ملو های اسلامی شکل گرفو و مل و اس لامی ا گ وی سراس ر جه ان ش د      

توان گفو که امو اسلامی به موفقیو رسیده اسو. همانگونه که رسول اکرم ا گوی مسلمانان اسو، مسلمانان نی ز  می

 باید ا گوی سراسر جهان شوند.

 حال تکلیف امو های غیر اسلامی چیسو؟ *

کفر یک عمل قلبی و ب اننی   عمل و سرانجام دیگر ملو ها به ایمان در اعمال و یا نوع تفکر آنها بستگی دارد. ایمان و

به یک فرد غیر مس لمان ب ه ن ور    توان راجعباشد و ی نمیاسو؛ گاهی ممکن اسو که بروز و ظهور خارجی نیز داشته

ما نباید در دعوت  قطعی قضاوت کرد که آیا بهشتی اسو یا جهنمی زیرا ما که از ایمان یا کفر او انلاع کامل نداریم.

افراط یا تفریط انجام دهیم ما حق نداریم کسی را پسو ت ر از خودم ان ب دانیم و ی ا اینک ه      یا قضاوت درمورد دیگران 

همانطور که خداوند به حضرت موسی فرمود بار دیگر که ب رای عب ادت    خود را بالاتر و ارجمند تر از دیگری بدانیم.

ه کس ی  رد زیرا انمینان نداش و ک   باشد و موسی هیچکس را با خود نبآمدی با کسی بیا که از تو ارزش کمتری داشته

ما باید در کنار نصیحو دیگران برای برگشتن به راه راسو، توحید را هم حفظ کن یم و ای ن    قطعاً از او پایین تر اسو.

 ( کافر قاصر – کافر مقصر -نوع کافر داریم: کافر منکر سهتوحید را به بقیه نیز منتقل کنیم.  )ما 

 کنند چیزی نشنیدند.زنند و وانمود مینفهمیدن احکام میکافر منکر یعنی خود را به 

 داند که حق چیسو و ی به آن اعتنا نکردند.کافر مقصر یعنی کسی که از احکام دین با خبر اسو و می

کافر قاصر یعنی قصور دارند و توان و دسترسی به درک حقایق را ندارند. گناه زیادی ب ه گ ردن ک افران گ روه س وم      

 شوند.وه اول و دوم قطعاً گناهکار هستند. حتی گاهاً کافران گروه سوم بخشیده هم مینیسو و ی گر
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